[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (двадцать вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2016 года
                          № 145

О согласовании заключения концессионных соглашений в отношении объектов коммунального хозяйства

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральный закон от 27 июня 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 38, 39 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 октября 2014 года № 29 «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях, объектом которых является имущество муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:

1. Согласовать заключение концессионных соглашений в отношении следующих объектов, в том числе:

1) Объекты теплоснабжения, расположенные по адресу: Архангельская область, Холмогорский р-н, МО «Холмогорское», с. Ломоносово и д. Красное Село;

2) Объекты теплоснабжения, расположенные по адресу: Архангельская область, Холмогорский р-н, МО «Холмогорское», д. Анашкино;

3) Объекты водоотведения, расположенные по адресу: Архангельская область, Холмогорский р-н, МО «Холмогорское», с. Холмогоры;

4) Объекты водоотведения, расположенные по адресу: Архангельская область, Холмогорский р-н, МО «Матигорское»;

5) Объекты водоотведения, расположенные по адресу: Архангельская область, Холмогорский р-н, МО «Холмогорское», д. Анашкино;
6) Объекты водоснабжения, расположенные по адресу: Архангельская область, Холмогорский р-н, МО «Матигорское», МО «Холмогорское»;

7) Объекты водоснабжения, расположенные по адресу: Архангельская область, Холмогорский р-н, МО «Холмогорское», д. Анашкино.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                     Н.В.Большакова